
Diário   Oficial Página 22   25 de Abril de 2024 Nº 28.730

SECRETARIAS

SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
<#E.G.B#1573284#22#1578907>

ATO ADMINISTRATIVO Nº 952/SEPLAG/2024

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 
DESENVOLVIMENTO E RELAÇÕES DE TRABALHO DA SECRETARIA 
DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições 
legais, considerando o disposto no art. 3º, inciso II, da Lei Complementar nº 
239, de 28.12.2005; considerando a Portaria nº 84/2020/SEPLAG publicada 
no Diário Oficial do Estado de 17 de setembro de 2020; considerando o 
disposto na Lei Complementar nº 50 de 1º de outubro de 1998, ALTERADO 
PELAS LEIS: Lei Complementar nº 59, de 03 de fevereiro de 1999; Lei 
Complementar nº 104, de 22 de janeiro de 2002; Lei Complementar nº 
117, de 17 de dezembro de 2002; Lei Complementar nº 165, de 02 de 
abril de 2004; Lei Complementar nº 206, de 29 de dezembro de 2004; Lei 
Complementar nº 211, de 12 de maio de 2005; Lei Complementar nº 294, 
de 26 de dezembro de 2007; Lei Complementar nº 314, de 29 de abril de 
2008; Lei Complementar nº 392, de 12 de maio de 2010; Lei Complementar 
nº 442, de 04 de novembro de 2011; Lei Complementar nº 512, de 14 de 
novembro de 2013; e Lei Complementar nº 536, de 07 de abril de 2014. 
VIDE LEIS: Lei Complementar nº 170, de 14 de maio de 2004, Lei nº 8404, 
de 27 de dezembro de 2005 e Lei Complementar nº 421, de 26 de maio 
de 2011; considerando o processo: SEPLAG-PRO-2023/38746, servidora 
MARILENE ZEFERINA DA SILVA RIBEIRO, matrícula: 17411/001- Cargo: 
Professor da Educação Básica - 30H, lotada na Secretaria de Estado de 
Educação - SEDUC, resolve:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO, o Ato nº 316/SEPLAG/2024, publicada 
no D.O.E. de 22/04/2024, referente ao protocolo 1572272, por motivo de 
duplicidade.

Art.2. Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, em Cuiabá, 22 de abril 
de 2024.

Lidiane Patrícia Ferreira e Silva Leite
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas, Desenvolvimento e Relações 

do Trabalho
<#E.G.B#1573284#22#1578907/>

Protocolo 1573284
<#E.G.B#1573287#22#1578911>

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES 
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024/SEPLAG.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO, destinado 
à formação de cadastro de reserva para o Programa de Residência Técnica 
do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e de acordo com o EDITAL 
DE PROCESSO SELETIVO n° 001/2024/SEPLAG, publicado no Diário 
Oficial do Estado de 20 de março de 2024, RESOLVE tornar público o 
resultado do julgamento dos recursos das inscrições:

1.	 RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS:

Perfil: Administração de Empresas

Inscrição Nome Situação Cidade PCD
1318 GISLAINE FERREIRA DE SOUZA 

DANTE
Deferido Juara -

710 LUCAS CASPANI ROCHA DE SÁ Deferido Cuiabá -
830 LUCAS PINHEIRO DA MATA Indeferido Cuiabá -
1315 NAIARA CRISTINA LAURO Deferido Juara -
354 RAISSA DE FREITAS BAIA Indeferido Cuiabá -

Perfil: Contador

Inscrição Nome Situação Cidade PCD
1545 ERICA SAMIRA GIMENES DE OLIVEIRA 

SANTOS
Indeferido Cuiabá -

Perfil: Jurídico 

Inscrição Nome Situação Cidade PCD
1614 ADRIANE GOMES PEREIRA CANHETE Indeferido Várzea 

Grande
-

1401 AINOA RODRIGUES CHAVES Indeferido Cuiabá -
714 AMANDA SANTOS LANDGRAF 

AUGUSTINI
DeferidoRondonópolis -

1036 ANA CAROLINA FERREIRA DE LIMA Deferido Cuiabá -
1188 ANA CLARA PALMIERE SOARES VIANA Indeferido Cáceres -
1063 ANA PAULA DE OLIVEIRA LEITE Indeferido Cuiabá -
527 ANANDA GABRIELA DE OLIVEIRA 

SANTOS
Indeferido Várzea 

Grande
-

1526 ANDRE RESENDE RAIMUNDO Indeferido Cuiabá -
1635 ANDREZA DA SILVA SANTANA NETA Indeferido Cuiabá -
446 ANNA BEATRIZ CUNHA OURIVS Indeferido Araputanga -
1239 ANTÔNIO GANDHI LELIS LOPES Deferido Barra do 

Garças
-

323 ANY STEFHANY TAVEIRA Indeferido Rondonópolis -
529 ARIANE ANDRADE DA COSTA Deferido Várzea 

Grande
-

1477 ARYADNNI BEATRIZ Indeferido Sapezal -
580 BEATRIZ FEITOSA PEREIRA Indeferido Cuiabá -
1402 BRUNA CATARINA BOGO Deferido Cuiabá -
937 BRUNA MEL FREITAS KIESQUI Indeferido Cuiabá -
947 BRUNO DOMINGOS PACHECO Deferido Cuiabá -
2112 BRUNO GABRIEL ALVES DA SILVA Indeferido Juara -
2300 CAIO SAMUEL DO NASCIMENTO 

OLIMPIO
Deferido Cuiabá -

1004 CARLINA BEATRIZ DA SILVA Deferido Várzea 
Grande

-

1379 CARLOS ALBERTO SILVA MIRANDA Indeferido Cuiabá -
847 CAROLINE BEATRIZ DA SILVA Deferido Cuiabá -
1574 CAROLINI MENDES SCHMIEDER Indeferido Barra do 

Garças
-

2073 CÁSSIO AUGUSTO ANTÔNIO 
GONÇALVES

Indeferido Várzea 
Grande

-

552 CLARA BEATRIZ CARMO DE QUEIROZ Indeferido Cuiabá -
1151 DANIEL FERNANDO DE ARRUDA 

PEREIRA
Indeferido Cuiabá -

913 DENIZE FEITOSA SILVA Indeferido Cuiabá -
1176 EDUARDO LUIZ PEREIRA GALDINO 

DELGADO
Indeferido Cuiabá -

966 ELISA DE BRITO CHAVES Deferido Cuiabá -
356 ELISA XEREZ DE FREITAS LARA 

SORIANO
Indeferido Cuiabá -

434 ELLEN CRISTINA AMORIM DE FREITAS Indeferido Cuiabá -
1277 EMILLY GABRIELLY CHIMINACIO 

DELVALLE
Deferido Cuiabá -

554 ERICA FERREIRA DA SILVA Indeferido Juína -
1104 ERICA NAOMI SILVA DE CARVALHO Deferido Cuiabá -
1556 ERIQUE KALLEBE MENDES Deferido Cuiabá -
406 EVILLYN CRISTINA SILVA DE SOUZA Deferido Cuiabá -
1462 FERNANDA LARANJA ORLANDO Indeferido Cuiabá -
941 GABRIEL FAVA NAAMAN KHOURI Deferido Cuiabá -
610 GABRIELLY FERNANDA DA COSTA Deferido Cuiabá -
1584 GABRIELLY MAYANE RAMOS DE LIMA Indeferido Várzea 

Grande
-

825 GABRIELLY PEREIRA DOS SANTOS Deferido Várzea 
Grande

-

2043 GABRIELLY VITORIA VENTURA DE 
ALMEIDA

Indeferido Várzea 
Grande

-

1019 GIOVANNA VIEIRA XAVIER Deferido Cuiabá -
2131 GISLENE BATISTA DA COSTA SILVA Deferido Cuiabá -
578 GLEICIELY RODRIGUES DA SILVA Indeferido Cuiabá -
1134 HARIANNE VIEIRA GOMES Deferido Cuiabá -
2063 HARLY KAROLINY FERREIRA DE MELO 

MIRANDA
Indeferido Cuiabá -

2095 JOÃO VICTOR LEÃO RUFINO DA 
COSTA

Deferido Água Boa -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Página 23   25 de Abril de 2024 Nº 28.730Diário   Oficial
1998 JOÃO VICTOR METELLO DINIZ DA 

GUIA
Indeferido Cuiabá -

2106 JOÃO VITOR COSTA PIASECKI Indeferido Cuiabá -
1761 JOICE SILVA DOS SANTOS Indeferido Cuiabá -
382 JONATHAN ALEXANDRE DE SOUZA DA 

SILVA
Deferido Sinop -

1059 JOSINETE FERREIRA CRUZ DO 
ROSARIO 

Deferido Cuiabá -

568 KAIC DAVID SOUZA SANTOS Indeferido Cuiabá -
1583 KAMILA BARCELOS DE SOUZA Indeferido Cuiabá -
1531 KAMILA VALERIA REIS MARQUES Indeferido Cuiabá -
332 KAMILLA GONÇALVES PEREIRA DA 

SILVA
Indeferido Cuiabá -

614 KAREN ANDRIELLE DA CRUZ Indeferido Cuiabá -
1572 KARENN FERREIRA SANTOS VITÓRIA Indeferido Barra do 

Garças
-

544 KARINA CRISTINA ORMOND SILVA Deferido Várzea 
Grande

-

355 KARINA GOMES MIRANDA Indeferido Cuiabá -
1297 KAROLINE VICTORIA BARREIRO 

COSTA
Indeferido Cuiabá -

1407 KATIA DA GUIA RAMOS XAVIER Indeferido Cuiabá -
1444 LARISSA CAVALCANTE DE PAULA 

PIRES
Deferido Cuiabá -

1299 LARISSA CUNHA TAVARES Deferido Barra do 
Garças

-

2279 LARISSA DE BARROS VAZ Indeferido Cuiabá -
2041 LARISSA FARIA SILVA Indeferido Várzea 

Grande
-

2175 LAURA DA LUZ PRADE Indeferido Várzea 
Grande

-

1619 LAYS MORAES DA SILVA Deferido Cuiabá -
1609 LEONES APARECIDO RODRIGUES Indeferido Cuiabá -
1357 LETICIA CALDEIRA BENEVIDES Deferido Várzea 

Grande
-

1221 LETICIA SOARES DE MAGALHAES Indeferido Cuiabá -
546 LOISIANE GOMES DA CONCEICAO 

PEREIRA
IndeferidoAlta Floresta -

1314 LOUNARA ALVES RESENDE Indeferido Barra do 
Garças

-

1902 LUANA ALVES DA SILVA Indeferido Cuiabá -
673 LUANA BENEDITA GOMES DA SILVA Indeferido Cuiabá -
496 LUANA CAROLINA CONCEIÇÃO DA 

SILVA
Indeferido Cuiabá -

1348 LUCAS BACA PORTO DRAZDAUSKAS Indeferido Cáceres -
1563 LUCAS DA SILVA CORTES Indeferido Cuiabá -
1648 LUCAS SILVA MIRANDA Indeferido Cuiabá -
1525 LUIZ RICARDO MENEGOL BULAU Indeferido Sorriso -
823 MAGD HELLEM DA SILVA SILVÉRIO Indeferido Várzea 

Grande
-

522 MAGNO RODRIGUES LIMA Deferido Cuiabá -
618 MANOEL BENDITO PEREIRA 

CANTANHEDE FILHO
Indeferido Rondonópolis -

516 MANUELA BELA DE LIMA FRAGOSO Indeferido Nova 
Mutum

-

996 MARCELO VITOR FREITAS DO PRADO Deferido Cuiabá -
1268 MARIA EUGÊNIA AQUINO NUNES DE 

ASSIS E SILVA
Deferido Cuiabá -

520 MARIA LUANA LUNARDI DE ALMEIDA Deferido Cuiabá -
680 MARIA REGINA CUNHA MAGALHÃES Indeferido Cuiabá -
1746 MARIANA INACIA GUIMARAES DOS 

SANTOS
Indeferido Várzea 

Grande
-

534 MARIANA MORAES DE SOUZA Indeferido Cuiabá -
1627 MATEUS DOS SANTOS GOMES 

CARDOSO
Indeferido Cuiabá -

310 MATHEUS ALVES MACEDO Indeferido Cuiabá -
2224 MATHEUS MARTINS DE ARAÚJO 

CARVALHO MACIEL
Deferido Cuiabá -

1442 MYCHAELLA FERREIRA COSTA Indeferido Confresa -
1666 NADINNY APARECIDA DE APOLONIO Indeferido Cuiabá -
1642 NICOLE PAULA GRASSI DE OLIVEIRA Indeferido Cuiabá -

1954 PABLO VIVAN MAIA Deferido Barra do 
Garças

-

1672 PÂMELLA CRISTINA RAMALHO DA 
SILVA

Deferido Sorriso Sim

1335 PATRICIA PAULA DA SILVA DE PAULO Indeferido Cuiabá -
1280 PIETRO PATRESE MARIANO DE LIMA Indeferido Cuiabá -
740 RAFAELA CAMILA SOARES DIAS 

COSTA
Indeferido Cuiabá -

1566 RAFAELA RODRIGUES DE SOUSA Indeferido Cuiabá -
1028 RAFAELA SILVA CAMPOS MELO Indeferido Cuiabá -
424 RAFAELLA FAGUNDES DAS NEVES Indeferido Cuiabá -
2231 RAISSA GABRIELA ANTUNES MACIEL 

P BORGES
Deferido Cuiabá -

326 RAPHAELA SUELY MIRANDA MARTINS Indeferido Cuiabá -
491 REBECA TORRES SILVA Indeferido Cuiabá -
2249 RINALDO TORQUATO CUNHA 

MARQUES DIAS
Indeferido Cuiabá -

2074 SAMARA GONCALVES DIAS Indeferido Querência -
1506 SAMUEL SANDOVAL CARDOSO 

CUNHA
Indeferido Barra do 

Garças
-

489 SERGIO GABRIEL Indeferido Cuiabá -
976 SHELTHON RAYNNIERRY PINTO 

BARACAT
Deferido Cuiabá -

762 STEFFANY GILMARA RODRIGUES 
PIRES

Deferido Cuiabá -

1522 STEPHANIE VIEIRA AMORIM Indeferido Rondonópolis -
1455 TARCISIO DE MATOS CATUTA 

FERREIRA
Deferido Cuiabá -

1229 TATIANE AUGUSTO DA SILVA Indeferido Cuiabá -
365 TATIANE DE ALMEIDA MARTINS Deferido Cuiabá -
1432 TAYNA YASMIM DE LIMA PEREIRA Deferido Cuiabá -
1074 THAISSA PARAGUASSU BARBOSA 

DOS SANTOS
Indeferido Várzea 

Grande
-

716 THAWANA DE OLIVEIRA CARVALHO Indeferido Água Boa -
1466 THAYNARA LEITE CORREA DA COSTA Indeferido Cuiabá -
1303 THIAGO BOTELHO DA SILVA SANTOS Deferido Várzea 

Grande
-

2181 THIAGO VICTOR GOMES PAIXÃO 
NUNES

Indeferido Cuiabá -

1310 VICTÓRIA ATHAYDE MONTEIRO Deferido Várzea 
Grande

-

1919 VINICIUS BARBOSA CAMPOS Deferido Itiquira -
1041 VITOR CORREA LANDIN Indeferido Cáceres -
2057 VITORIA RIOS MARIANO CAPOBIANCO Deferido Cuiabá -
594 WELLERSON BENEDITO CAMPOS 

DOS SANTOS
Deferido Cuiabá -

1530 WILGNER RODRIGO SANTOS 
CAETANO

Indeferido Cuiabá -

2177 YASMIM CALACIO BORGES DOS 
SANTOS

Indeferido Cuiabá -

Perfil: Tecnólogo Em Gestão De Pessoas/RH

Inscrição Nome Situação Cidade PCD
457 DEISY BUBANS Indeferido Barra do 

Garças
-

1306 LETICIA FRANCO DA SILVA Indeferido Cuiabá -
1228 MIRIAN CARMO DE ALMEIDA ROCHA Indeferido Cuiabá -
639 RUTHNEIA DE ALMEIDA SILVA Indeferido Cuiabá -
2062 TALYTA DE OLIVEIRA ANTKIEWICZ Indeferido Cuiabá -

2.	 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS.
2.1 O motivo do indeferimento do recurso está disponível para o (a) 
candidato (a) no sistema SIES na aba “barema”.

.

Cuiabá, 25 de abril de 2024

Marcos de Moraes Gomes Junior
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

(original assinado)
<#E.G.B#1573287#23#1578911/>

Protocolo 1573287

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Diário   Oficial Página 24   25 de Abril de 2024 Nº 28.730
<#E.G.B#1573289#24#1578913>

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024/SEPLAG.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO, destinado 
à formação de cadastro de reserva para o Programa de Residência Técnica 
do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e de acordo com o EDITAL 
DE PROCESSO SELETIVO n° 001/2024/SEPLAG, publicado no Diário 
Oficial do Estado de 20 de março de 2024, RESOLVE tornar público a 
homologação do resultado definitivo das Inscrições:

1.	 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Alta Floresta
Inscrição Nome Situação PcD

977 JULIANA BARBOSA BRITO Indeferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Barra do Garças
Inscrição Nome Situação PcD

1709 ITALO FERREIRA SILVA Deferido -
1548 ACACIA ALVES DA SILVA PENA Indeferido -
1788 ALEXANDRE OLIVEIRA DA CRUZ 

PINHEIRO
Indeferido -

1164 PAMELA MARQUES MOREIRA Indeferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Cáceres
Inscrição Nome Situação PcD

502 NATÁLIA DE SOUZA FRANÇA Deferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Campo Novo do 
Parecis

Inscrição Nome Situação PcD
1641 ALZIRA MOREIRA DE SOUZA 

SODRÉ
Deferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Cuiabá
Inscrição Nome Situação PcD

1690 ALBERTO MIGUEL CAMPOS 
SANCHES PEREIRA

Deferido -

993 ALLYNE MAYUMI TATEHIRA 
ESMARCCI

Deferido -

401 AMANDA GONÇALVES 
MONTIBELLER

Deferido -

641 ANA MARIA SILVA DE OLIVEIRA Deferido -
591 ANA PAULA MARQUESI Deferido -
915 ANDERSON NUNES DE CARVALHO 

VIEIRA
Deferido -

324 DARIO DOUGLAS DA SILVA Deferido -
899 DHIOGO CORREA DA COSTA Deferido -
333 DIEGO SIMIEI DOS SANTOS NUNES Deferido -
921 ESTER LOURENÇO ALVES Deferido -
1565 ESTERLINA DA SILVA ESPINDOLA Deferido -
736 GERALDO CHRISTIAN BARROSO 

DE ALMEIDA
Deferido -

417 GIOVANNA IOHANE LOPES 
QUERUBIM

Deferido -

396 GRACIELA CRISTINA DA CRUZ 
FERREIRA

Deferido -

565 IAGO CÉSAR DE BARROS MACK Deferido -
1232 IANAMAR PONCE FERNANDES 

SILVA
Deferido -

1673 IZABELE CRISTINA DOS ANJOS 
AMORIM

Deferido -

926 JOÃO CAMARGO DE CERQUEIRA Deferido -
526 JOÃO CARLOS PONCE LOPES Deferido -
1480 JOELY ENIR DE ARRUDA Deferido -
1533 JORGE FELIPE GOLLIN Deferido -
717 KAREN FERNANDA DE SOUZA SILVADeferido -
710 LUCAS CASPANI ROCHA DE SÁ Deferido -
1681 LUCAS HENRIQUE TEIXEIRA LOPES Deferido -

1301 MAYCON DOUGLAS MOREIRA Deferido -
1240 MICHELLY LAURIANE DE LIMA Deferido -
724 MILENA DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido -
1569 MIRELE DA SILVA SA Deferido -
1852 PHELIPE DE MORAES FERREIRA 

SILVA
Deferido -

2011 ROSANEA NEVES DA SILVA Deferido -
1068 ROSINETE LUIZA PRADO DA SILVA Deferido -
1110 RYAN DO ESPIRITO SANTO REIS Deferido -
2118 SUELLYN MARIA DE SOUZA SILVA Deferido -
1192 THAIS NAYARA SILVA BRASILINO Deferido -
1613 VINÍCIUS TOMAZ SILVA Deferido -
1591 YASMIM PRISCILA SILVA ROSA Deferido -
559 ANA PAULA BARBOSA DE SIQUEIRA Indeferido -
1985 DARLYN BOM DISPACHO DA SILVA Indeferido -
749 FÁBIO SANTOS MARCHEZINI Indeferido -
744 FRANCIELLE DA SILVA OLIVEIRA Indeferido -
1097 GABRIELA AQUINO DA SILVA Indeferido -
1611 GABRIELA DA SILVA TERCIS Indeferido -
1376 JAINE ARANTES DE CARVALHO Indeferido -
1177 JANAINA ARANTES MERGULHÃO Indeferido -
414 JHONNE MARCOS ALVES 

GONSALVES
Indeferido -

1056 JOELMA PADILHA DE CARVALHO Indeferido -
1772 JOSILAINE DO NASCIMENTO 

FERREIRA
Indeferido -

1264 JULIANE PEREIRA DO BONFIM Indeferido -
1037 KAUANY PINHEIRO LEITE Indeferido -
930 LIDIANNE SAMARA DE SOUZA B 

MOREIRA
Indeferido -

830 LUCAS PINHEIRO DA MATA Indeferido -
384 MARIA CRISTINA ALVES ORMOND Indeferido -
2247 MOISÉS MARQUES DOS SANTOS Indeferido -
354 RAISSA DE FREITAS BAIA Indeferido -
850 RHAYSSA CARVALHO COELHO 

SANTOS
Indeferido -

2068 SAMIRA DA COSTA ELAGE Indeferido -
511 WILSON HENRIQUE DA SILVA 

JUNIOR
Indeferido -

1653 YSABELLA KADYJA PETSCH 
NASSER

Indeferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Diamantino
Inscrição Nome Situação PcD

688 AMANDA BEATRIZ SILVA CORREA Deferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Juara
Inscrição Nome Situação PcD

1318 GISLAINE FERREIRA DE SOUZA 

DANTE

Deferido -

1315 NAIARA CRISTINA LAURO Deferido -
2173 SANDRA MARA DOS SANTOS Deferido -
647 ALENES RIBEIRO DE OLIVEIRA Indeferido -
845 DIERSON APARECIDO DOS SANTOSIndeferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Juína
Inscrição Nome Situação PcD

485 ANA PAULA DA SILVA DUQUEZA Deferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Primavera do 
Leste

Inscrição Nome Situação PcD
2139 TALYTA LUANY RODRIGUES DE 

MELO

Indeferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Página 25   25 de Abril de 2024 Nº 28.730Diário   Oficial
Perfil: Administração de Empresas Cidade:Rondonópolis
Inscrição Nome Situação PcD

2075 IZABELLY CRISTINA OLIVEIRA 
MENDES DIAS

Deferido -

1944 THIAGO FERNANDES Deferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Sapezal
Inscrição Nome Situação PcD

1202 FABIANE OLIARI BREINACK Indeferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Sinop
Inscrição Nome Situação PcD

2220 YASMIN MARTINS MORAIS Deferido -
824 MAIRA MONIQUE DE ARAÚJO 

MIRANDA FERRAZ 
Indeferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Sorriso
Inscrição Nome Situação PcD

1586 EVYLA SOUZA LOPES Indeferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Tangará da Serra
Inscrição Nome Situação PcD

1039 LIDIANE DA SILVA SOUZA Indeferido -

Perfil: Administração de Empresas Cidade:Várzea Grande
Inscrição Nome Situação PcD

1333 ANTONIO FILHO DE JESUS SILVA Deferido -
1764 KEILA ROSA DE SOUSA Deferido -
2045 CAMILA MARTINS DE ARRUDA SILVAIndeferido -

Perfil: Contador Cidade:Barra do 
Garças

Inscrição Nome Situação PcD
494 ADRIA RALCIA ANICÉZIO LIMA Deferido -

1209 WANDERSON BRASILEIRO FERREIRA Deferido -
1358 ALEXANDER GONÇALVES DA SILVA Indeferido -
1391 CAUANE NOBRES MARCONDES Indeferido -
1313 FABIANA PEREIRA RODRIGUES Indeferido -
1198 ISABEL CRISTINA BARBOSA NAVES Indeferido -
2046 JOSE NILTON DA SILVA JUNIOR Indeferido -
1615 JOSIELLY RAMOS DA ROCHA Indeferido -
1272 LIANE ARAUJO MOURA Indeferido -
1537 ROBERTA ODA GOES Indeferido -

Perfil: Contador Cidade:Cáceres
Inscrição Nome Situação PcD

851 RENATA APARECIDA DA SILVA MENDES Deferido -

Perfil: Contador Cidade:Cuiabá
Inscrição Nome Situação PcD

1322 AMANDA DE ALMEIDA DUARTE Deferido -
1426 ANA CRISTINA DE ARAUJO SOUZA 

PEREIRA
Deferido -

510 ANA LUIZA TAVARES MARQUES Deferido -
1665 ANDRESSA SILVA GARCIA Deferido -
2334 BEATRIZ DA COSTA SILVA Deferido -
570 CLEITON LUCIANO FERREIRA Deferido -
674 DIEGO WESLEY DE SOUZA Deferido -

1469 DULCINÉIA COSTA DE JESUS Deferido -
1386 EMANUEL LUCAS DE OLIVEIRA PAIM Deferido -
2058 EMANUELLE CAMILLA DE MORAES 

CHAGAS
Deferido -

463 GLEICIELLY MACHADO WINKLER VAZ Deferido -
305 HINGRED MARIANE SILVA Deferido -

1555 ISRAEL ELIAS DOS SANTOS Deferido -

2037 JOAO VICTOR LIMA CAMARGO Deferido -
1465 KEVERLLYM RAQUEL NASCIMENTO DE 

CARVALHO
Deferido -

1592 LUANA MARIA DA ROSA MOREIRA Deferido -
1324 LUDIMILLA OLIVEIRA DAVID Deferido -
1446 MARINA DA SILVA VIEIRA Deferido -
1995 MATHEUS CESAR FREITAS DA SILVA Deferido -
353 PALOMA PEDROSO Deferido -
726 PAULO WILLIAM DA SILVA ALVIN Deferido -

1090 RAYLA CRISTHYNA DA SILVA OLIVEIRA Deferido -
604 SÂMELLA KAROLLINY DE OLIVEIRA 

SOUZA
Deferido -

1650 SHEILA GARCIA DE SOUSA Deferido -
829 SIMONE SANT ANA DE OLIVEIRA Deferido -

1485 THAISA DA SILVA MENDES Deferido -
1521 THAYSA LETICIA BARROS LOPES Deferido -
1617 VINICIUS ALVES PIMENTEL Deferido -
939 WANESSA DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido -
536 ANA MARIA RODRIGUES DA SILVA Indeferido -
1347 CHRISTIANE DE ARAUJO MORAES 

FERNANDES
Indeferido -

513 CLEBER GOMES MURÇA JUNIOR Indeferido -
1070 DANIELI FREIRE JANUARIO Indeferido -
1456 ERIADANY NUNES DE HOLANDA Indeferido -
1545 ERICA SAMIRA GIMENES DE OLIVEIRA 

SANTOS
Indeferido -

746 GABRIELI VITORIA PEREIRA DA SILVA Indeferido -
995 JONATHAN AUGUSTO DA SILVA Indeferido -
1660 JOSE CELIO PINHEIRO VAZ Indeferido -
1023 MARIA DAS DORES XAVIER DE FRANÇA Indeferido -
689 PABLO AUGUSTO BRAZ DE LIMA Indeferido -
1487 THIAGO AYREMORAES BATISTA DA SILVAIndeferido -
1018 YASMIN FERREIRA ROSA MOTA Indeferido -

Perfil: Contador Cidade:Juína
Inscrição Nome Situação PcD

1116 VANUSA FERREIRA DA SILVA Deferido -
1047 VALDINEY FERREZ PEREIRA Indeferido -

Perfil: Contador Cidade:Rondonópolis
Inscrição Nome Situação PcD

1769 GABRIELA ALESSANDRA RODRIGUES 
GOMES

Deferido -

1108 ALESSANDRA TEIXEIRA PARADELA Indeferido -

Perfil: Contador Cidade:Várzea 
Grande

Inscrição Nome Situação PcD
1069 BRUNA DE OLIVEIRA BRUNO Deferido -
627 KARINE EDUARDA FERNANDES Deferido -

Perfil: Economista Cidade: Barra 
do 
Garças

Inscrição Nome Situação PcD
499 HELLEN HELOYZE DOS SANTOS 

BORGES
Indeferido -

Perfil: Economista Cidade: Cuiabá
Inscrição Nome Situação PcD

2328 ANTONIO ANACLETO AMORIM Deferido -
1917 KAHÊ FRANÇA LEAL Deferido -
2351 LUCAS MOREIRA DE PAULA 

TEIXEIRA
Deferido -

1757 MAYSA LEITE DAMBROS Deferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Diário   Oficial Página 26   25 de Abril de 2024 Nº 28.730
606 PRISCILA DAHMER HERINGER 

BISPO
Deferido -

383 VITHORYA AUXILIADORA ALVES DA 
SILVA

Deferido -

1443 ANDREIA BARBOSA DA SILVA Indeferido -

Perfil: Economista Cidade: Sinop
Inscrição Nome Situação PcD

1081 GISLAINE ARAUJO LOPES Deferido -
1130 TATIANE FERREIRA JUSTINO Deferido -

Perfil: TEC. EM GESTÃO DE PESSOAS/RH Cidade:Barra do 
Garças

Inscrição Nome Situação PcD
1491 ANGÉLICA ALVES DE CASTRO Deferido -
1317 BÁRBARA LIMA DE CARVALHO Deferido -
1171 FELIPE GONÇALVES BARROS Deferido -
1233 IZABELLA BURJACK DE FIGUEIREDO Deferido -
1519 JESSICA FABIANE FRANCISCA 

NASCIMENTO
Deferido -

394 JOYCCE  MENDES BERLINDO Deferido -
2082 KAROLINE GONÇALVES DA SILVA Deferido -
1527 VANDERLANE RODRIGUES BRAGA 

COSTA
Deferido -

1203 ANA CLAUDIA FELIX RIBEIRO Indeferido -
457 DEISY BUBANS Indeferido -
2079 JOICIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA Indeferido -
2121 KELY CRISTINA RODRIGUES REZENDE 

SILVA
Indeferido -

1320 PATRYCK GABRIEL MARTINS OLIVEIRA 
DOURADO

Indeferido -

1514 RITA DE CASSIA EVANGELISTA BUENO Indeferido -
1971 TAINA EVA DE SOUZA DOS SANTOS Indeferido -
2345 THIHAGO FERREIRA ALENCAR Indeferido -

Perfil: TEC. EM GESTÃO DE PESSOAS/RH Cidade:Cuiabá
Inscrição Nome Situação PcD

1158 ALLAN BRUNO DA SILVA PARAÍSO Deferido -
1120 ANA CAROLINA DE LARA SOUZA Deferido -
1210 ANDREIA REGINA MORAES Deferido -
1338 BIANCA CRISTINA RATTACASO 

DUARTE
Deferido -

1785 ERIKA RIBEIRO DE OLIVEIRA Deferido -
1066 HILTON COSME CRUZ DE OLIVEIRA Deferido -
431 LISIANY DE ALMEIDA PEÇANHA Deferido -
573 LUCILENE MELO DA CRUZ Deferido -
838 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA REINDEL Deferido -
1777 WESLEY FERNANDES GOMES 

MCYSTNEY
Deferido -

1775 ADYLAINE EMANOELLE  CAMPOS Indeferido -
575 AGNALDO RAMOS DE JESUS Indeferido -
2127 ALEX PEREIRA DA SILVA Indeferido -
1912 ANA FLAVIA JABRA PEIXOTO Indeferido -
692 ANDERSON FAGUNDES GIMENES Indeferido -
1114 BRUNA GABRIELA DE OLIVEIRA 

GOMES
Indeferido -

370 BRUNA MATOS CORREA DA COSTA Indeferido -
965 CRISLAINE MOTTA NUNES Indeferido -
1897 CRISTINA CHAGAS GIRARDO Indeferido -
742 EDERVAN RIBEIRO LOPES GUIMARAES 

NUNES
Indeferido -

1052 ELIVELTON BARBOSA BEZERRA Indeferido -
656 GLAUCYA ANNE DIAS CAMARGO Indeferido -
1445 JILYANE DOS SANTOS DE ALMEIDA Indeferido -
1414 JOYCE KELLY RODRIGUES DE 

ALMEIDA
Indeferido -

1306 LETICIA FRANCO DA SILVA Indeferido -

711 LíVIA MARIA AMORIM LEITE Indeferido -
682 MARIA CLARA SAMPAIO PEREIRA Indeferido -
561 MARIA VICTORIA DE SIQUEIRA FELICIO Indeferido -
1646 MARIA VITORIA MARIANO DA SILVA Indeferido -
1228 MIRIAN CARMO DE ALMEIDA ROCHA Indeferido -
1355 MIRIAN MATEUS DE CERQUEIRA Indeferido -
1901 NAUANE BATISTA DE OLIVEIRA Indeferido -
1429 PATRICIA FIGUEIREDO MELO Indeferido -
1230 RAFAELLA CRISTINA LINO DA SILVA Indeferido -
404 ROSELI DIAS ALVES Indeferido -
1787 ROSIMEIRE DIAS GOMES DA COSTA Indeferido -
639 RUTHNEIA DE ALMEIDA SILVA Indeferido -
1332 SAMIR SILVA DOS SANTOS Indeferido -
668 SAMUEL LUCA OLIVEIRA OBOLARES Indeferido -
1576 STEFFANY YONE DO CARMO SILVEIRA Indeferido -
1747 TALINI CRISTIANE ALVES DA CRUZ Indeferido -
2062 TALYTA DE OLIVEIRA ANTKIEWICZ Indeferido -
1882 VICTOR HUGO FERREIRA DE MATTOS Indeferido -
766 YOLANDA OTILIA DA SILVA Indeferido -

Perfil: TEC. EM GESTÃO DE PESSOAS/RH Cidade:Rondonópolis
Inscrição Nome Situação PcD

2006 MARINES VOLTA Indeferido -

Perfil: TEC. EM GESTÃO DE PESSOAS/RH Cidade:Sinop
Inscrição Nome Situação PcD

923 FABRICIO DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido -

Perfil: TEC. EM GESTÃO DE PESSOAS/RH Cidade:Tangará da 
Serra

Inscrição Nome Situação PcD
665 DEYVID ALVES MACIEL BONFIM Deferido -

Perfil: TEC. EM GESTÃO DE PESSOAS/RH Cidade:Várzea 
Grande

Inscrição Nome Situação PcD
442 POLIANE APARECIDA GOMES Deferido -
969 EMILLY CRISTYNA CARVALHO DOS 

SANTOS 
Indeferido -

375 RAFAELA CRISTINA DE BAIRROS Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Água Boa
Inscrição Nome Situação PcD
1132 BÁRBARA MONTEL COSTA Deferido -
676 IKARO DE OLIVEIRA CARVALHO Deferido -

1498 JADE SILVA MACHADO GOMES Deferido -
2095 JOÃO VICTOR LEÃO RUFINO DA COSTA Deferido -
2084 VITORIA DE PAULA BUENO Deferido -
1187 MARIA ANGÉLICA CALAÇA DE FREITAS Indeferido -
1786 SUZAN KELY FERRAZ MARTINS Indeferido -
716 THAWANA DE OLIVEIRA CARVALHO Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Alta Floresta
Inscrição Nome Situação PcD

994 ADALVANE CAMILA NOTTE LOURENCO Deferido -
428 ANTÔNIO GABRIEL CARRILHO Deferido -

1024 GABRIEL RIBEIRO MARTINS Deferido -
1600 HORTÊNCIA GASPAR DE ARAÚJO Deferido -
946 HUGO APARECIDO LOPES MARTINS Deferido -

1568 JUCILENE SANTOS SAMPAIO Deferido -
963 MILENA CANUTO Deferido -

2182 NAYUMI YOCIDA FONTANA Deferido -
1154 RIZIA CRISTINA DA SILVA Deferido -
583 BRUNA  MOURA  DA SILVA Indeferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Página 27   25 de Abril de 2024 Nº 28.730Diário   Oficial
760 CESAR PORTELA ERNESTO DA SILVA Indeferido -
546 LOISIANE GOMES DA CONCEICAO PEREIRA Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Alto Araguaia
Inscrição Nome Situação PcD

452 ISABELLA SILVA JACOBINA Deferido -
1832 JULIO CESAR CAMPOS MORAIS Deferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Alto Boa Vista
Inscrição Nome Situação PcD
1452 LETÍCIA SILVA SOUSA Deferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Alto Taquari
Inscrição Nome Situação PcD
2004 NATHALIA PEREIRA DOURADO DE ASSIS Deferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Araputanga
Inscrição Nome Situação PcD
1744 MILLENA MACIEL ROCHA Deferido -
446 ANNA BEATRIZ CUNHA OURIVS Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Arenápolis
Inscrição Nome Situação PcD

957 KALINE ROCHA DA CRUZ Deferido -
700 JEFFERSON RODRIGO OLIVEIRA NOVAIS Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Barra do Bugres
Inscrição Nome Situação PcD
2225 EDIVAN DE SOUZA SILVA Deferido -
686 IVAN YURI BORRALHO ARAUJO DE ATAIDE Deferido -

1695 LARISSA HEVELYN DANIEL DE OLIVEIRA Deferido -
2264 LUIZ HENRIQUE DA SILVA RAMOS Deferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Barra do Garças
Inscrição Nome Situação PcD
2059 ALAF ARAUJO DE SOUZA Deferido -
1564 ALESSANDRA SOARES DOS SANTOS Deferido -
1410 ALICE NERY DE MATOS Deferido -
1481 ALINE MARTINS DA SILVA Deferido -
2163 AMANDA RAFAELLA LINO DE LIMA COSTA Deferido -
1271 ANA CAROLINE FERREIRA BRITO Deferido -
1547 ANA PAULA ALMEIDA SILVA Deferido -
2192 ANDRÉA MORAES LOPES Deferido -
1554 ANNA GABRYELA DA SILVA CRUZ Deferido -
1239 ANTÔNIO GANDHI LELIS LOPES Deferido -
1350 BEATRIZ STEPHANY REZENDE LIMA Deferido -
2078 BRENDA SILVA GOMES Deferido -
1652 BRUNA BEATRIZ LOPES TEODORO Deferido -
1495 BRUNA MIKAELE GOMES Deferido -
1671 CAMILA TEODORO DE LIMA E SILVA Deferido -
1925 CARLOS EDUARDO MENDES JAVAÉ Deferido -
1281 CARLOS VINICIUS PIRES COSTA SILVA Deferido -
1002 CELIO RANDOLFFO VALIN CUNHA Deferido -
1893 CHRISTIELLY BORGES DE OLIVEIRA Deferido -
1180 DAIANA DE SOUSA BATISTA Deferido -
1661 DAMIANE SHADAY GUNTHER DE CAMPOS Deferido -
1845 EMILLY DE LIMA MORAES Deferido -
2116 FAUSTO MANOEL ALMEIDA CARVALHO JUNIOR Deferido -
1979 GABRIEL VINICIUS ALVES DA SILVA Deferido -
319 GABRIELA LOCATELLI Deferido -
1179 GABRIELLY POLIANA PARREIRA Deferido -
1557 GEOVANNA SOUSA HELLRILG Deferido -
2189 GLEICIENE BATISTA PEREIRA Deferido -
1493 GUSTAVO PAIVA BARROS DELLA JUSTINA Deferido -
1866 HADRIELY  FIGUEIREDO SILVA Deferido -
1224 HELOISA ANTONELLI GRISON Deferido -
2333 HELOISE AZEVEDO MARTINS Deferido -
1262 HIGOR JUNIOR CAMPOS FINGER Deferido -
1236 IARA DE OLIVEIRA FERNANDES Deferido -
514 IGOR ALVES REZENDE Deferido -

2123 JACKELLINE REGE DOS SANTOS Deferido -
1319 JANAINA SANTOS MENDES Deferido -
1183 JÉSSICA RODRIGUES FLEURY Deferido -
1362 JHULLY RODRIGUES CARVALHO Deferido -
1474 JOSE BATISTA DOS SANTOS NETO Deferido -
1169 JULIA TEODORO MEDINA Deferido -
1965 JULIANA SANTOS COIMBRA Deferido -
2134 KARINE ELIS SGARBOSSA DE OLIVEIRA Deferido -
2061 KATHARINE ESCORCIO DA SILVA Deferido -
1497 KATRINE BALBINO DA SILVA Deferido -
1181 KAUANE SOUZA MARTINS Deferido -
1837 KAWANY ROTNEDER SILVA Deferido -
1325 KENNEDY WILKSTER LOURENÇO DOS 

SANTOS
Deferido -

1299 LARISSA CUNHA TAVARES Deferido -
1573 LARISSA SILVA BRITO Deferido -
1988 LAURA BEATRIZ GRESPAN Deferido -
1532 LAYANE RANIELLE DOS SANTOS VIEIRA 

FONSECA 
Deferido -

650 LETICIA ALVES DE OLIVEIRA Deferido -
1273 LETICIA EMANUELLY PEREIRA DE CARVALHO Deferido -
1549 LORENA CORREIA DE FREITAS Deferido -
1366 LORENA COSTA CAVALCANTE Deferido -
1872 LORENA DAIANY RIBEIRO MARTINS Deferido -
1918 LUANA GUIMARÃES CAMPOS Deferido -
1581 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA Deferido -
2044 MARLON VALADARES DA SILVA JUNIOR Deferido -
1989 MATEUS ALVES CARNEIRO Deferido -
408 MATHEUS MESSIAS BASTOS SOUZA Deferido -

2051 MATHEUS ROGÉRIO TELES BASTOS Deferido -
1255 MURIELLY MORAES PEREIRA Deferido -
1538 MYLENA PROCOPIO VALADARES Deferido -
1551 MYLLENE BORGES BARBOSA Deferido -
1884 NIKAELLE CAMPOS MARQUES Deferido -
2104 NIKSANIA CAMPOS MARQUES Deferido -
1954 PABLO VIVAN MAIA Deferido -
1367 PAMELA CLAYR SILVA SOUSA Deferido -
2009 RAFAHEL ROCHA DE OLIVEIRA Deferido -
1336 RAILTON FERREIRA DA LUZ Deferido -
2143 RAISY ALMEIDA MEDRADO Deferido -
1434 RAMONIQUELE DA SILVA NASCIMENTO Deferido -
1430 RAQUEL NABARRETE GARCIA Deferido -
1900 RAYANE DA SILVA MIRANDA Deferido -
1806 RENATA RODRIGUES FRASNELLI INEIA Deferido -
1200 RHAY FERNANDO MELO DINIZ Deferido -
1829 ROBERTA MARTINS NOGUEIRA Deferido -
1364 RONAN TSUTSUI DE OLIVEIRA Deferido -
1476 STEFANY AMANCIO DE SOUSA Deferido -
1558 STHEFANY GUIMARAES RODRIGUES Deferido -
1163 TAINA KOENIGKAM FAGUNDES Deferido -
1718 TAIRINE CATHERINE SILVA Deferido -
1956 THAIS CAROLINE TAGINO FORTES Deferido -
2166 THIAGO RODRIGUES SOUSA MASCARENHA Deferido -
1328 VANUCCI FERREIRA DE JESUS Deferido -
2205 VERONICA DE ASSIS GORI Deferido -
1160 VITOR MANUEL PINHEIRO DE MIRANDA Deferido -
1282 ANA CAROLINNA SOARES MIRANDA Indeferido -
1459 ANA PAULA ALVES DOS SANTOS CARMO Indeferido -
1795 ANDRESSA GABRIELY OLIVEIRA BARBOSA Indeferido -
1381 CAMILA SOUSA ARAÚJO Indeferido -
1574 CAROLINI MENDES SCHMIEDER Indeferido -
1883 CASSIA MARQUES DA SILVA Indeferido -
2208 ELIAS JUNIOR RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido -
1157 ESTELA GOMES DE OLIVEIRA Indeferido -
1247 GABRIELA MARTINS GOMES Indeferido -
1889 GEOVANA CALACIO BORGES DOS SANTOS Indeferido -
1033 GEOVANA FURTADO OLIVEIRA Indeferido -
2250 GUSTAVO GREGORIO SOUSA Indeferido -
1417 ISABELLE APARECIDA OJEDA MAGNIERI Indeferido -
2002 ISABELY CHRISTINY BORGES NASCIMENTO Indeferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Diário   Oficial Página 28   25 de Abril de 2024 Nº 28.730
1168 JOÃO PAULO CHAVES EBOLI Indeferido -
1185 JOSE AUGUSTO DE QUEIROZ NETO Indeferido -
1152 JOSIEL TAVARES AQUINO Indeferido -
1572 KARENN FERREIRA SANTOS VITÓRIA Indeferido -
1314 LOUNARA ALVES RESENDE Indeferido -
2066 MARCO ANTONIO APARECIDO KURASHIMA 

JUNIOR
Indeferido -

462 MARIJAN RODRIGUES CARVALHO Indeferido -
1191 MARILIA FERRARI DE ARAUJO MAMEDE Indeferido -
1658 MAYARA RIBEIRO BORGES Indeferido -
1214 PABLINE RIBEIRO BORGES Indeferido -
1896 PAMELLA SOUZA DA SILVA Indeferido -
1195 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA COSTA Indeferido -
1449 RAQUEL DA SILVA MIRANDA Indeferido -
1194 RHUAN CARLOS VIEIRA TIBRI Indeferido -
2336 RONALTH KAYAN LEMES LOPES Indeferido -
1662 RUDSON FERREIRA SILVA Indeferido -
1506 SAMUEL SANDOVAL CARDOSO CUNHA Indeferido -
1499 SARAH MAGNO ZACARI Indeferido -
1238 SUELLEM KARINNY FERREIRA LOPES Indeferido -
1483 THALIA HEMILLY GOMES COSTA Indeferido -
1165 VAGNER HENRIQUE MARTINS Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Brasnorte
Inscrição Nome Situação PcD
1654 JOSIANE MONTEIRO CUSTODIO Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Cáceres
Inscrição Nome Situação PcD
1842 ANA CLARA ORTIZ DA CRUZ Deferido -
1298 ANNY CAROLINE RAMOS BARBOSA Deferido -
1117 BEATRIZ CINTRA NASCIMENTO Deferido -
1356 CAROLINE ANTONIELLY ALVES XAVIER Deferido -
2162 CAROLINE LARA MATIAS Deferido -
1962 DIEVELYN LOURRANNY BRAZ DA NOBREGA 

MAGALHÃES
Deferido -

1631 DIOGENES SANCHES BATISTA Deferido -
1405 ELIS GONZAGA VANINI Deferido -
400 FERNANDA EMILIE FERREIRA LIMA Deferido -

1225 GABRIEL SALDANHA NUNES Deferido -
1552 GIULIA MORINI ARCANJO LOPES Deferido -
718 KELLWIN MATHEUS DOS REIS CADIDÉ Deferido -

1961 LOHANKA CASSIANO DOS SANTOS Deferido -
347 MARIA DANIELA CAVALCANTE ALVES Deferido -
914 SANDRYELE DE OLIVEIRA RAMOS Deferido -

1278 THAIS HELENA DA SILVA Deferido -
1078 VANESSA FABIANA TEIXEIRA Deferido -
1703 VIVIANE CRISTINA JUVENAL SILVA Deferido -
2244 WELLERSON OLIVEIRA PINTO DE MIRANDA Deferido -
1127 YAGGO POUSO DE SOUZA Deferido -
1539 YUARA NAAN ARAUJO ARRUDA Deferido -
1488 ADRYELLY GREFF REINOSO DA SILVA Indeferido -
1188 ANA CLARA PALMIERE SOARES VIANA Indeferido -
1331 FLÁVIA LUCIANE FURLANETO AMANCIO Indeferido -
1348 LUCAS BACA PORTO DRAZDAUSKAS Indeferido -
2344 MAURINO NETO FERREIRA COELHO Indeferido -
1041 VITOR CORREA LANDIN Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Campo Novo do 
Parecis

Inscrição Nome Situação PcD
1590 GLEICE KELLY ALVES VIEIRA BORGES Deferido -
1628 FABIANA KELY DE SOUZA SODRÉ Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Campo Verde
Inscrição Nome Situação PcD
2038 ALEXANDRE VITOR DE OLIVEIRA CANDIDO 

NULL
Deferido -

1688 HILTON MATEUS MARTINS DE SOUZA Deferido -
1135 JOSÉ MOISÉS MARIANO DE OLIVEIRA Deferido -
1146 VINICIOS DO NASCIMENTO Deferido -

1044 ANNA KARLA BARBOSA REZENDE Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Campos de Júlio
Inscrição Nome Situação PcD
1839 JOYCE KELLY ROCHA OLIVEIRA Deferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Canarana
Inscrição Nome Situação PcD
1926 LAURA BEATRIZ ARAÚJO SANTOS Deferido -
1467 MARIA ANTONIA DA SILVA SOUSA Deferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Colíder
Inscrição Nome Situação PcD
2122 EVANNI CLARA FARRAPO DE FREITAS CLARA 

FARRAPO DE FREITAS
Deferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Confresa
Inscrição Nome Situação PcD
1248 BRUNO DOS SANTOS Deferido -
975 CAROLINA ARISTIDES MACIEL Deferido -
745 DANILA MORAES BRITO Deferido -
960 HANNA KAROLLINE DE OLIVEIRA Deferido -
503 JANAYNA CRISTINA FERNANDES COSTA Deferido -

1867 JONATAS SILVA RODRIGUES Deferido -
2036 JULIANE PAZ Deferido -
2047 LILIAN ESMERALDA MONTEIRO Deferido -
1471 MARINNA RODRIGUES ARAUJO Deferido -
1389 MAYSA DE JESUS PORFIRIO Deferido -
1442 MYCHAELLA FERREIRA COSTA Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Cuiabá
Inscrição Nome Situação PcD
2178 ADRIAN DE SOUZA BOTELHO ALVES Deferido -
748 ADRIANO MORAES DA SILVA Deferido -

1975 ADRIANY GABRIELA CRESQUI DOS SANTOS Deferido -
379 ADRIELLE FERNANDES ROIO Deferido -
952 ADRIELY  DOS SANTOS RODRIGUES SENA Deferido -

2213 AGNES SALVADOR DA SILVA Deferido -
951 ALANA SOARES DE SOUZA Deferido -

2299 ALDRY ELLEN FATIMA LEITE Deferido -
2141 ALEPH BRAGA MATTOS Deferido -
584 ALESSANDRA DIAS DA CRUZ Deferido -

2280 ALEXIA NUNES BOTELHO DA CRUZ Deferido -
943 ALEXSANDER PAZ LANDIM Deferido -

1058 ALICE FELIPE DOS ANJOS SOUZA Deferido -
1638 ALICE MARTINS SILVEIRA Deferido -
2332 ALICIA HELENA SOARES DA SILVA Deferido -
574 ALINE ANDRADE DE OLIVEIRA Deferido -

1644 ALINE MICHELLY SILVA ROXA  KAYSER Deferido -
1980 ALISSON WENDER DE JESUS SILVA Deferido -
1222 AMANDA ARAUJO SANTOS Deferido -
989 AMANDA BARROS DE SIQUEIRA MENDES Deferido -
727 AMANDA CORINA ORDONES NERY Deferido -

2227 AMANDA LAURA FIGUEIREDO DE PAULA Deferido -
645 AMANDA MOREIRA VIEGA CURADO Deferido -
681 AMANDA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Deferido -

1513 AMANDA OLIVEIRA DE ARRUDA Deferido -
1507 AMANDA PINTO DE SOUZA Deferido -
1073 ANA BEATRIZ DE SOUZA ALMEIDA Deferido -
1304 ANA BEATRIZ FRANÇA CAETANO Deferido -
1036 ANA CAROLINA FERREIRA DE LIMA Deferido -
1664 ANA CAROLINA MORAES DE ALMEIDA Deferido -
697 ANA CAROLINE  SOARES DE MORAES Deferido -

1388 ANA FLAVIA DE JESUS MONTEIRO Deferido -
1118 ANA LUISA MONTEIRO PAIXAO Deferido -
1276 ANA LUIZA BORGES PASSARI Deferido -
316 ANA PAULA  DE OLIVEIRA GOMES Deferido -
317 ANA PAULA FERNANDES RABELO Deferido -
1173 ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA Deferido -
2076 ANA VITÓRIA NASCIMENTO DE MIRANDA Deferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Página 29   25 de Abril de 2024 Nº 28.730Diário   Oficial
1490 ANDRE DE CASTRO LAWALL Deferido -
1502 ANDRÉ PEREIRA MARQUES Deferido -
671 ANDREI MARTINS COSTA Deferido -

2040 ANDRESSA KOWALSKI MULLER Deferido -
826 ANDRESSA LOPES MACHADO Deferido -
593 ANDRESSA SILVA PINTO Deferido -
917 ANDREW TANAKA SILVA Deferido -

1062 ANELISE FERNANDES PINTO DE ARRUDA Deferido -
1435 ANGELA MARIA ARAUJO DE LIMA Deferido -
828 ANIZIO NETO DOURADO FERREIRA Deferido -

1957 ANNA JULIA COELHO DE FREITAS Deferido -
925 ANNA JULIA DE PAULA MAMORÉ Deferido -
693 ANNE CAROLINE DOS SANTOS PINTO Deferido -
487 ANNELIS TEIXEIRA ALVES DIAS Deferido -

1928 ANNY ELLY TEODORO SANTOS Deferido -
2337 APARECIDA RIBEIRO ADRIANO Deferido -
500 ARIADNE ROSA DAMACENO Deferido -

1640 ARIELLY CAMILA SIQUEIRA SIGARINI Deferido -
1520 AUREANE DOLORES DOS SANTOS Deferido -
1478 AURIVANDO MACIEL DA COSTA Deferido SIM
631 BARBARA ALVES DE FREITAS Deferido -

1977 BARBARA DALMOLIN SIMON Deferido -
2111 BEATRIZ BUZO AZEVEDO Deferido -
389 BEATRIZ REGINA TAVARES MOREIRA Deferido -

1085 BIANCA CASTRO DA SILVA Deferido -
708 BRENO VINICIUS GODOES DE CAMPOS 

FERREIRA
Deferido -

961 BRUNA ALVES  DE MIRANDA Deferido -
932 BRUNA BARBOSA DE ARAUJO Deferido -

1402 BRUNA CATARINA BOGO Deferido -
1854 BRUNA DE ALMEIDA ROCHA Deferido -
1618 BRUNA JESUS AZEVEDO MENDES DE CAMPOS Deferido -
1060 BRUNA LOPES DE MELO Deferido -
1415 BRUNA VENANCIO MATTOSO SARTORI Deferido -
947 BRUNO DOMINGOS PACHECO Deferido -

1234 BRUNO FELIPE DOS SANTOS CRUZ Deferido -
1101 CAIO FELIPE OLIVEIRA DA SILVA Deferido -
2300 CAIO SAMUEL DO NASCIMENTO OLIMPIO Deferido -
560 CAMILA DA SILVA PEREIRA SENNA Deferido -

2240 CAMILA HORANA SOUSA DE SENE Deferido -
2172 CAMILA LORENZON BUENO Deferido -
1021 CAMYLA KAROLLYNA SOUZA GAMA Deferido -
950 CARINA CARVALHO DE AMORIM Deferido -

1093 CARINY FERREIRA DA SILVA Deferido -
1397 CARLA CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS Deferido -
1206 CARLA DE ALMEIDA ROCHA Deferido -
507 CARLOS EDUARDO BARBOSA MAIA Deferido -

2064 CAROLINA EUGÊNIA DE CAMPOS VENTURA Deferido -
847 CAROLINE BEATRIZ DA SILVA Deferido -

2070 CAROLINE PITANGA ARRUDA Deferido -
1508 CAROLINE TELES DA SILVA Deferido -
2119 CEZAR FERNANDES DE MOURA Deferido -
1593 CHRISTOPHER GOMES CARDOSO Deferido -
2089 CINTHIA ANDRELIZE SILVA TORRES Deferido -
1375 CLARICE VICTORIA MOREIRA SOARES Deferido -
1050 CLAUDIA CRISTINA PINHEIRO DA MATA 

MIRANDA
Deferido -

2115 CLAUDINEIA PIO BUENO Deferido -
2144 CLAUDIR SANTOS DA ROCHA JUNIOR Deferido -
450 CLEIDE APARECIDA MARQUES DE ARAÚJO Deferido -
339 CLEITON VENTURA SILVA Deferido -

2053 DAIANE DE SOUZA CORREIA Deferido -
1312 DANIEL CAMPOS MACIEL Deferido -
1267 DANIELA APARECIDA DA SILVA Deferido -
1982 DANIELA MARTINS BORTOLUSSI Deferido -
1111 DANIELE KELLEN DOS SANTOS MELLO Deferido -
1329 DANIELLA SILVA VARDASCA Deferido -
986 DANNYLLO ROSA DE OLIVEIRA JUVENAL Deferido -

1789 DANYLLO WINICIUS DE OLIVEIRA SILVA Deferido -
747 DARA LORRAYNE GONÇALVES DE MELO Deferido -

368 DAYANE KAROL MOREIRA DA SILVA Deferido -
1150 DAYANE STHEFANY DA SILVA Deferido -
1172 DÉBORA CRISTINA FARIA COSTA DE ARRUDA Deferido -
1696 DEBORAH BEATRIZ NEVES SILVA Deferido -
595 DEBORAH CRISTINA PORTILHO ARAÚJO Deferido -
913 DENIZE FEITOSA SILVA Deferido -

1856 DIEGO FRANCISCO CAVALCANTE DE OLIVEIRA Deferido -
448 DOUGLAS JACKSON DE ALMEIDA SOUZA Deferido -

1719 ECLESIO DOUGLAS SILVA SANTOS Deferido -
1871 EDEMAR PINTO VEDOJA DOS SANTOS FILHO Deferido -
1621 EDILAINE RIBEIRO CARDOZO Deferido -
601 EDUARDA ALVES RODRIGUES Deferido -

1633 ELDA KARINNE FORTES DE REZENDE Deferido -
1595 ELIDE MARIA BONDESPACHO RIBEIRO Deferido -
1411 ELIENICE ALVES VIEIRA Deferido -
822 ELISA CAMPOS SANTOS Deferido -
966 ELISA DE BRITO CHAVES Deferido -
340 ELISAMA PATRICIA DE OLIVEIRA BRITO Deferido -

1492 ELIZANGELA DE AQUINO PETRONILHO Deferido -
1974 ELOISA CASSIA ALVES DE CAMPOS Deferido -
1905 EMILLY KARINY CRUZ SILVA DE OLIVEIRA Deferido -
1827 EMILLY PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA Deferido -
1277 EMILLY GABRIELLY CHIMINACIO DELVALLE Deferido -
1075 EMILY GABRIELE CARVALHO DE MORAES Deferido -
1437 EMILY SCHMIDT DE ALENCAR Deferido -
1104 ERICA NAOMI SILVA DE CARVALHO Deferido -
1349 ERICKA CAROLINY GERALDES DA SILVA Deferido -
558 ERIK ALVES SILVA Deferido -

1556 ERIQUE KALLEBE MENDES Deferido -
696 ESTER CRISTINA DE SOUZA LUCAS Deferido -
953 EVELLIN CRISTINA DA SILVA CAMARGO Deferido -
481 EVELLYN FLAVIA DAS CHAGAS ASSUNÇÃO Deferido -
406 EVILLYN CRISTINA SILVA DE SOUZA Deferido -
991 FABIANA GOLIN ALVES TEIXEIRA Deferido -
338 FABIO ANTONIO DA SILVA Deferido -
608 FELIPE CESAR DE MELO ARAUJO Deferido -

1752 FELIPE DINIZ BIGATTÃO Deferido -
344 FELIPE SANTOS FRÓES Deferido -

1360 FERNANDA CRISTINA PEDROSO DAMASCENO 
ARAUJO

Deferido -

1294 FERNANDA DANIELLE APARECIDA SILVA 
AMORIM

Deferido -

2018 FERNANDA SUSIA SANTANA DA SILVA Deferido -
458 FILIPE SILVA CAMPOS Deferido -

2007 FLáVIA ANDRADE DE SOUZA E SILVA ALVES Deferido SIM
374 FLAVIA BEATRIZ PEREIRA MANO Deferido -
411 FLAVIANNE NASCIMENTO COELHO Deferido -

1892 FRANCISCA MARQUES GOMES BORGES Deferido -
1756 FRANCISLENE MOREIRA SANTOS SOUZA 

BENEVIDES
Deferido -

444 FRANSQUISLAINE DE JESUS ANICEZIO Deferido -
1080 GABRIEL DA SILVA QUINTINO Deferido -
941 GABRIEL FAVA NAAMAN KHOURI Deferido -

1745 GABRIEL MARINHO PROVENZANO ARAUJO Deferido -
1560 GABRIEL MOREIRA FREIRE Deferido -
1599 GABRIEL PILGER HUNGRIA Deferido -
1825 GABRIELA ANDRESSA DE OLIVEIRA 

NEPONOCENO
Deferido -

1668 GABRIELA DOS ANJOS TORQUATO DA SILVA Deferido -
1243 GABRIELA NAZARKO Deferido -
720 GABRIELA RONDONI CALEGARO Deferido -
610 GABRIELLY FERNANDA DA COSTA Deferido -
564 GABRIELLY  BARROS MARTINS Deferido -
592 GABRIELLY NATALY MARTINS DOS SANTOS 

FARIAS
Deferido -

1246 GEOVANA SANTIAGO ROCHA Deferido -
1088 GESSICA CATARINA MARINHO DAS NEVES Deferido -
1245 GIOVANA FERNANDES DE MOURA Deferido -
1570 GIOVANI PRADO MEDINA Deferido -
426 GIOVANNA DE LIMA GAMA Deferido -

1019 GIOVANNA VIEIRA XAVIER Deferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Diário   Oficial Página 30   25 de Abril de 2024 Nº 28.730
2131 GISLENE BATISTA DA COSTA SILVA Deferido -
1710 GUILHERME DA SILVA FRANCA Deferido -
1128 GUSTAVO HENRIQUE ASSIS ARAUJO Deferido -
1153 GUSTAVO MEDEIROS SANTOS Deferido -
1084 GUSTAVO METELLO Deferido -
1920 GUSTAVO MORAES DA SILVA JUNIOR Deferido -
2028 GUSTAVO PACHECO VIANA Deferido -
2212 GUSTAVO SIQUEIRA CARDOSO Deferido -
1134 HARIANNE VIEIRA GOMES Deferido -
1398 HASNNA RODRIGUES MIRANDA Deferido -
1290 HELDER DE OLIVEIRA CALDEIRA Deferido -
551 HELLOAH CASTRO DO CARMO Deferido -

1776 HEMANOELE BEATRIZ SCARPIN Deferido -
2167 HIGOR RODRIGUES DE ALMEIDA Deferido -
2056 IAN PATRICK SANTOS E SILVA Deferido -
447 IASMIM BOVOLATO DOS SANTOS 

CASTELHANO
Deferido -

728 INGRID ALBUQUERQUE NAZARIO DE ALMEIDA Deferido -
1907 INGRID DE SOUZA ACOSTA Deferido -
2012 INGRID DOS SANTOS MARTINS Deferido -
1064 INGRIDY CRISTINA DE OLIVEIRA LEITE Deferido -
1501 ISABELA APARECIDA DO PRADO GURGEL Deferido -
2255 ISADORA ELENA OLIVEIRA SILVA Deferido -
1964 ISABELLA MARQUES DE SOUZA Deferido SIM
1903 ISSAO MATHEUS KOBAYASHI MORALES Deferido -
1436 ITALO SAVA DE PAULA LEVENTI Deferido -
731 IVANA DA CUNHA MULLER Deferido -
704 IVONETE SOARES DE JESUS Deferido -

1622 IZABELA OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido -
901 IZABELLA VICTORIA OLIVEIRA RADI Deferido -

2310 IZAMARA OLIVEIRA ALVARENGA Deferido -
483 JAHMAYCON ALLAN NUNES MONTEIRO Deferido -

1625 JAMILE CARMONA MENDES Deferido -
2003 JANAINA TAILA MUNIZ Deferido -
1693 JANAYNA AUREA BOM DESPACHO LEONÇO Deferido -
2092 JANDERSON JAKSON PEREIRA Deferido -
2049 JANSEN EMANUEL DO CARMO ANDRADE Deferido -
1327 JAQUELINE SANTOS VILLAS BOAS Deferido -
1094 JAQUELINE SILVA DE HOLLANDA Deferido -
497 JAQUELINE VIRGINIA FONTES SEMEDO 

FERNANDES
Deferido -

836 JAZIEL CARVALHO DOS SANTOS Deferido -
1109 JÊNIFER ALMEIDA RAMALHO Deferido -
1199 JENIFER CRISTINA ARAUJO SILVA Deferido -
1212 JENIFFER NAFTALI RAMALHO PALMEIRA Deferido -
1416 JÉSSICA BARBOSA LEITE Deferido -
2258 JESSICA DE LIMA MAGALHãES SILVA Deferido -
1190 JESSICA SOUSA DE OLIVEIRA Deferido -
1412 JÉSSYCA EDWIGES DOS SANTOS CANDEIAS Deferido -
1649 JHENNIFER ALINE DOS SANTOS LIMA Deferido -
852 JOANITA MONTEIRO DE ALMEIDA Deferido -
1133 JOAO PEDRO DA SILVA SANTANA Deferido -
2029 JOÃO PEDRO DE ABREU MEDEIROS Deferido -
1763 JOSÉ ALMÉRIO QUEIROZ DA MATA Deferido -
392 JOSÉ HENRIQUE DE ROMA DA SILVA Deferido -

1059 JOSINETE FERREIRA CRUZ DO ROSARIO Deferido -
1913 JUAN ROMERO SANTOS SOUZA Deferido -
313 JULIA BEATRIZ RONCATTI FRAUCHES Deferido -
1311 JULIA MELISSA BORGES DAL’MAGRO Deferido -
1634 JULIA PEIXOTO DE SOUZA Deferido -
1620 JULIA STEPHANIE ABRãO SEIDL DO 

NASCIMENTO
Deferido -

1091 JÚLIA ZANOLLO ROCHA Deferido -
1676 JULIANA KARINE DE ARRUDA SOUZA Deferido -
2180 JULIANA RAFAELA BARBOSA ALVES Deferido -
1316 JULIANA RAMOS DE ARAÚJO Deferido -
722 JULIANA TEODORO PEREIRA Deferido -

1354 JULIANE LOWRRANCE DE ARRUDA CORREA 
LOWRRANCE DE ARRUDA CORREA

Deferido -

935 JULIANO BORGES GOMES Deferido -

361 JÚLIO CÉSAR NOGUEIRA DE FIGUEIREDO 
RODRIGUES

Deferido -

586 KAMILA CELIA DO PRADO SOARES Deferido -
1887 KAMILA DE OLIVEIRA SILVA MACIEL LOPES Deferido -
1352 KAOANY GALCEZ LAGNI Deferido -
1504 KAREN ISADORA LIMA DOS SANTOS Deferido -
920 KAREN OLIVEIRA SIMÕES Deferido -
1162 KARINE GONÇALVES DE MORAES ALMEIDA Deferido -
1509 KARLA PEREIRA LIMA DOS SANTOS Deferido -
1223 KARLA RODRIGUES DA SILVA Deferido -
2065 KAROLINA TABOSA LAMPIER Deferido -
2000 KASSEM FARES CAMARGO GREGÓRIO Deferido -
2135 KEDYMAH MORAES DE ARRRUDA Deferido -
1967 KEITIANY SILVA PEREIRA Deferido -
1810 KELI CRISTINA  RAMOS Deferido -
1997 KELLY CRISTINA DA SILVA Deferido -
1630 KEMILLY GLAUCE ANDRADE SILVA Deferido -
2083 KEMILLY PINHO DO NASCIMENTO JOBIN Deferido -
1378 KENIEL ALVES DA ROCHA Deferido -
1759 KETTY NAYARA VILAS BOAS DE ARRUDA Deferido -
421 KIMBERLLY KEWENY SOUZA DE DEUS Deferido -
853 KRISLEYNE FERREIRA DA SILVA Deferido -

1486 LAIANY MARIA DE AMORIM Deferido -
1543 LARISSA ALVES SANTOS Deferido -
1444 LARISSA CAVALCANTE DE PAULA PIRES Deferido -
1601 LARISSA DE SOUZA GOMES MORAES Deferido -
712 LARISSA KAROLINE DE FREITAS DALLA SANTA Deferido -
348 LARISSA SANTOS SILVEIRA Deferido -
698 LARISSA ZEBINE PROFETA VIEIRA Deferido -

1213 LARYSSA EMANUELLE AGUIAR ZANOTA Deferido -
1898 LAURA DOS SANTOS LEAL Deferido -
934 LAURA MARIANE SOUZA SILVA Deferido -

1454 LAURIANY FERREIRA PASSOS Deferido -
1619 LAYS MORAES DA SILVA Deferido -
553 LEIDIANA LEMES DE ALCANTARA FREITAS Deferido -

2230 LEONARDO COSTA GONÇALVES PEREIRA Deferido -
1579 LEONARDO RICARDO GARDESANI DE SOUZA Deferido -
535 LETÍCIA BOM DESPACHO DE SOUZA Deferido -
423 LETÍCIA CAMPOS DA SILVA GUSMÃO Deferido -

2039 LETÍCIA GONÇALVES DE ALMEIDA Deferido -
550 LETICIA MARA CAMACHO DOS REIS Deferido -
1911 LETICIA NIANDRA GOMES CARVALHO Deferido -
1588 LIDIANY FERNANDA PEREIRA DA COSTA Deferido -
2113 LIVIA LEMOS CAMPOS Deferido -
1197 LOHANDRA KARENI FARIAS LEAL Deferido -
1914 LORENA CRISTINA DOS REIS SILVA Deferido -
1057 LORRAYNY CRYSTINY FERNANDES FERREIRA 

DA SILVA
Deferido -

1270 LUAINE CARNEIRO DA SILVA Deferido -
1045 LUAN VICTOR CARDOSO DE SOUZA Deferido -
311 LUANA CRISTINA MACEDO PADILHA Deferido -

1645 LUANA MAGALHÃES BARBOSA Deferido -
1149 LUANE MORAES SILVA Deferido -
425 LUCAS ADENIR DOS SANTOS Deferido -

1220 LUCAS ALVES GOMES Deferido -
2179 LUCAS ARAUJO CARVALHO Deferido -
603 LUCAS DANIEL BENITES Deferido -

1909 LUCAS FERNANDES BARBOZA DE OLIVEIRA Deferido -
1309 LUCAS HILARIO MORAES DOS SANTOS Deferido -
1694 LUCAS MEDEIROS AMORIM Deferido -
967 LUCAS PAES DE BARROS CONCEICAO Deferido -

1939 LUCAS PAULO DA SILVA SOARES Deferido -
1760 LUCAS WILLIAM DA SILVA Deferido -
979 LUCIANA DE MELO TORRES Deferido -
1126 LUCIANO LUIZ BARROSO FERREIRA JUNIOR Deferido -
1915 LUDIMILA MOREIRA PONTES Deferido -
1768 LUELMA EVANGELISTA DOS SANTOS SOUZA Deferido -
1596 LUIZ CLAUDIN MIQUELOTI LOPES Deferido -
350 LUIZ FELIPE DA CUNHA CRUZ Deferido -

2259 LUIZ FELIPE RIBEIRO CATELAN Deferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Página 31   25 de Abril de 2024 Nº 28.730Diário   Oficial
1955 LUIZ FERNANDO TEODORO DA ROSA Deferido -
1048 LUIZ HENRIQUE CAMARGO DUARTE Deferido -
532 MAGDA GONÇALVES PEREIRA Deferido -
522 MAGNO RODRIGUES LIMA Deferido -

2108 MAIKELLY NOVELLO LOPES Deferido -
653 MARCELLA ALVES DE ARRUDA Deferido -
432 MARCELLA QUATRIN FURTADO Deferido -
433 MARCELLE GAIVA COSTA Deferido -

1523 MARCELLI MENDONÇA MAGALHÃES Deferido -
1208 MARCELO VICTOR DUNDI COLARINO Deferido -
996 MARCELO VITOR FREITAS DO PRADO Deferido -
761 MARCILENE NASCIMENTO DOS SANTOS Deferido SIM
2117 MARCOS AUGUSTO VASCONCELOS Deferido -
1639 MARCOS CABRAL MASSARIOL Deferido SIM
1103 MARCUS VINICIUS SOUZA VIANA Deferido -
1567 MARIA CECÍLIA ALBERNAZ Deferido -
1958 MARIA CHRISTINA CUNHA SILVA Deferido -
2103 MARIA EDUARDA ABRANTES JORGE SILVA Deferido -
1807 MARIA EDUARDA ALVES MARTINS Deferido -
2221 MARIA EDUARDA BOSSAN CORREA Deferido -
1582 MARIA EDUARDA MAZER BOTELHO Deferido -
490 MARIA EDUARDA RAMPANELLI TOSETTO Deferido -
307 MARIA EDUARDA ZULI GOMES Deferido -

1906 MARIA ELOIANE RODRIGUES DA SILVA Deferido -
1637 MARIA ESTELA ALBACETE FILHA Deferido -
1268 MARIA EUGÊNIA AQUINO NUNES DE ASSIS E 

SILVA
Deferido -

1890 MARIA FERNANDA BEZERRA CAPILE Deferido -
1439 MARIA JÚLIA CUNHA CRESCÊNCIO Deferido -
410 MARIA LETICIA MENDONÇA E SILVA Deferido -
520 MARIA LUANA LUNARDI DE ALMEIDA Deferido -

1265 MARIA LUIZA DOMINGAS DE ARRUDA Deferido -
1156 MARIA LUIZA NASCIMENTO DUARTE Deferido -
531 MARIA TEREZA VAZ DE CAMPOS Deferido -
635 MARIANA CRISTINA LOPES AMORIM Deferido -

2124 MARIANA DE BARROS MAGALHAES Deferido -
1933 MARIANA DOMINGOS DO NASCIMENTO Deferido -
1237 MARIANA LAÍS DA SILVA SOARES Deferido -
1828 MARIANA VIEIRA DOS SANTOS Deferido -
438 MATEUS COVEZZI DE ARRUDA Deferido -
632 MATEUS DORILEO CASTANHA Deferido -

1305 MATHEUS ENRIQUE DE OLIVEIRA NEVES Deferido -
1263 MATHEUS KATSUMI ALMEIDA YAMASHITA Deferido -
2224 MATHEUS MARTINS DE ARAÚJO CARVALHO 

MACIEL
Deferido -

1353 MAYCON HENRIQUE DA CRUZ CARMO Deferido -
1948 MAYRON HENRIQUE SILVA MARQUES Deferido -
1440 MICAÍAS FRANCISCO DE LIRA Deferido -
617 MICHELLY CAROLINE PEREIRA MACEDO 

GROSSI TAQUES
Deferido -

1529 MIKAELA MICHELLY COSTA Deferido -
1981 MIKAELA TERUMI GUSTAVO MAMEDES DA 

SILVA
Deferido -

1046 MILENE YOKIE DE FRANÇA MAKIYAMA Deferido -
1099 MILENY ELIZABETH CORRÊA DOS SANTOS Deferido -
321 MYLENA MACIEL DE SOUSA Deferido -

1869 MYLENA MARCIELE REIS SILVA Deferido -
2014 MYRELLA PIANTA NOGUEIRA Deferido -
918 NADYA REGINA DA SILVA CHURE Deferido -

2048 NATALIA DUARTE DA SILVA Deferido -
1308 NATALIA SILVA MAGALHÃES Deferido -
1916 NATALLIA CRISTINA AMARAL SILVA BARBOSA Deferido -
336 NATHALYA VICTORYA CARVALHO FONSECA Deferido -

1689 NAYARA CAROLINA PINHO DE OLIVEIRA Deferido -
628 NICOLE ALVES LESSA Deferido -
335 NICOLE REINERS GODAS Deferido -

1295 NILCIELY DA SILVA BARBOSA Deferido -
1307 OSMAR JUNIOR DA SILVA OLIVEIRA Deferido -
1677 OSNEY PINHO ROSA Deferido -
2245 OZANA SOUZA CALDEIRA Deferido -
1035 PABLO LUIZ PASSARELI SEVERINO Deferido -

412 PÂMELA TAWIN LAURA DOS SANTOS Deferido -
1571 PAOLA RIBEIRO FACAIA DE MELO Deferido -
1791 PATRÍCIA FIGUEIREDO DA COSTA Deferido -
1302 PATRÍCIA RAMOS MUNDIM Deferido -
1408 PATRICK VIEGAS CARDOSO PADILHA Deferido -
330 PATRINE LORRAINI DE CAMPOS Deferido -

1451 PAULA ALMEIDA DE ARAUJO Deferido -
1409 PEDRO HENRIQUE CIQUEIRA GUIMARÃES Deferido -
2229 PEDRO HENRIQUE DE FIGUEIREDO MORINIGO Deferido -
621 PEDRO HENRIQUE QUEIROZ COELHO Deferido -
397 PETERSON OLIVEIRA PRADO FERMIANO Deferido -
314 POLÍMNIA DE FARIA PEREIRA Deferido -
705 PRISCILLA RODRIGUES DE SOUZA Deferido -

1359 QUEREN HAPUQUE DA CUNHA FONTES Deferido -
504 RAFAEL NESPOLI Deferido -
962 RAFAELA CRISTINA GANANCIN Deferido -

2257 RAFAELA TELES SIQUEIRA Deferido -
1003 RAFHAELA MARCIANO RODRIGUES Deferido -
1115 RAIANY FERREIRA DUTRA Deferido -
2231 RAISSA GABRIELA ANTUNES MACIEL P 

BORGES
Deferido -

2271 RAISSA OLIVEIRA CORREIA Deferido -
902 RAPHAEL SOUZA MUNIZ Deferido -
942 RAUL CAPOANI HILGERT Deferido -
1131 RAYANE GOMES LAZARINI Deferido -
743 RAYSSA DAMASCENO PADILHA Deferido -

1767 REBECCA CAROLINE SOUZA GOMES Deferido -
646 REJANE NIÉDY OLIVEIRA DOMINGUES Deferido -

1598 RENATA GABRIELLE DA SILVA SOUZA Deferido -
715 RICHARDSON RAÍ DA CRUZ MATOS Deferido -

1274 ROBERT VINICIOS MARIM DE ALMEIDA Deferido -
2008 ROBERTA NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido -
1175 RODRIGO MARTINS DOS SANTOS Deferido -
2176 RUBIA MARIA RODRIGUES DE AMORIM NUNES Deferido -
1178 SABRINA ALCÂNTARA BOSA Deferido -
1494 SANDRA MARIA DORINI Deferido -
954 SARA JANE OLIVEIRA DA SILVA Deferido -
944 SARAH FLORENTINO PORTO Deferido -
706 SARAH GRECO DE PAULA Deferido -
976 SHELTHON RAYNNIERRY PINTO BARACAT Deferido -
461 SILVIO CLAUDIOMAR GOMES Deferido -

1770 SONILDES TRINDADE DE JESUS CARNEIRO Deferido -
762 STEFFANY GILMARA RODRIGUES PIRES Deferido -

1072 STEFHANNY OLIVEIRA DAVID Deferido -
588 SUELEN CRISTINA OLIVEIRA CASSIANO Deferido -

1054 SUELEN SALDANHA DA SILVA Deferido -
1489 SUZAINE COSMES DA SILVA Deferido -
1996 TAIZA PIRES DE OLIVEIRA Deferido -
1468 TAMIRES GOMES DO ESPIRITO SANTO Deferido -
1455 TARCISIO DE MATOS CATUTA FERREIRA Deferido -
365 TATIANE DE ALMEIDA MARTINS Deferido -

1432 TAYNA YASMIM DE LIMA PEREIRA Deferido -
912 THAINA ALMEIDA BRANCO DE CASTRO Deferido -

2159 THAINA PEREIRA DE ANDRADE Deferido -
2114 THAINARA MARCIA DA SILVA Deferido -
362 THAIS ELIZANDRA DIAS PRADO Deferido -

2096 THAÍS FARIA PITALUGA Deferido -
1363 THAISSA PEREIRA RABELO DE ARRUDA Deferido -
735 THALITA GEOVANNA DE BASTOS NAVES Deferido -
931 THALITA RODRIGUES ORTENCE Deferido -
454 THALYA DA SILVA HEMOGENIO Deferido -
709 THAMIRES BATISTA DE SOUSA Deferido -

2001 THANDARA ARAÚJO THAINES Deferido -
1377 THAUYRIA GABRIELA PINTO DE CARVALHO Deferido -
1106 THAYNARA CORAZZIN FRANCHI Deferido -
334 THAYNARA CRISTYNY DE ALMEIDA ARAUJO Deferido -

1986 THAYS COSTA EVANGELISTA Deferido -
1170 THAYS LORRAINE FONSECA NUNES Deferido -
2005 THIAGO AXEL DE AQUINO Deferido -
2222 THIAGO VICTOR DA SILVA SABELLA Deferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Diário   Oficial Página 32   25 de Abril de 2024 Nº 28.730
703 THOMAS JEFFERSON DA SILVA RIBEIRO Deferido -

1385 TIAGO GUBERT CANAVARROS Deferido -
992 TIAGO HENRIQUE ALVES DE MORAES Deferido -
512 VANESSA DA SILVA GOMES Deferido -

1040 VICTOR EMANUEL CASTRO LEITE Deferido -
1055 VICTOR HUGO FERNANDES RODRIGUES Deferido -
1226 VICTORIA KELLER BARBOSA ROSA MAFRA Deferido -
488 VICTORIA LAURICE DE MIRANDA EL HAGE Deferido -

1351 VINICIUS ALVES GOMIDE Deferido -
1051 VINICIUS AMORIM CHAVES Deferido -
1241 VINICIUS KLOCK SCALZITTI Deferido -
1587 VITOR MELO RODRIGUES BROLIM Deferido -
2057 VITORIA RIOS MARIANO CAPOBIANCO Deferido -
345 WALDERSON RAMOS TEIXEIRA Deferido -

1433 WESLEY ROGERIO ROMANO DA SILVA Deferido -
2149 WILLIAN VINICIUS CAVALCANTE FERNANDES Deferido -
713 YASMIM GABRIELLY BENITES Deferido -

1448 YASMIN APARECIDA SOUZA FIGUEIREDO Deferido -
1472 YGOR COELHO CANO DE MORAES SOUZA Deferido -
449 YURI DE OLIVEIRA MOURA Deferido -

1683 YURI MATHEUS DE OLIVEIRA Deferido -
594 WELLERSON BENEDITO CAMPOS DOS 

SANTOS
Deferido -

1589 ADRIELLY DE JESUS BOTELHO DE OLIVEIRA Indeferido -
741 AGATTA LAURA DE LARA OLIVEIRA 

GONCALVES
Indeferido -

1401 AINOA RODRIGUES CHAVES Indeferido -
1482 ALEXANDRE GEORGE DE ASSIS FERRAZ Indeferido -
1943 ALINE BASTOS CAMPOS Indeferido -
1189 ALINE CONCEIÇÃO SANTOS DA SILVA Indeferido -
357 ALINE MARQUES DE ARRUDA Indeferido -
651 AMANDA JÚLLIA ALVES ROCHA Indeferido -

1089 ANA CAROLINA SENA GALVAO Indeferido -
1063 ANA PAULA  DE OLIVEIRA LEITE Indeferido -
2256 ANA PAULA CASTRO ALVES Indeferido -
2054 ANA PAULA FERNANDES DE JESUS GOUVEIA Indeferido -
2354 ANA PAULA SOARES LOPES Indeferido -
1207 ANA VITORIA CASTRO BRITO Indeferido -
2120 ANANDA PACHECO DE OLIVEIRA ANDRADE Indeferido -
2209 ANAVINIA MOREIRA DE PINHO Indeferido -
1526 ANDRE RESENDE RAIMUNDO Indeferido -
372 ANDREA PEREIRA Indeferido -

2010 ANDRESSA CORREA DE ALMEIDA PAIVA Indeferido -
1635 ANDREZA DA SILVA SANTANA NETA Indeferido -
998 ANDRIELI MEDEIROS GONÇALVES Indeferido -
854 ARIANI SILVA DO ESPIRITO SANTO LECHNER Indeferido -
521 ARTHUR GUILHERME ALVES OLIVEIRA Indeferido -
607 ÁUREO LEMES DO PRADO NETO Indeferido -

1418 BARBARA CAROLINA VIEIRA LEAO Indeferido -
661 BÁRBARA IANDRA SILVA SANTOS Indeferido -
460 BEATRIZ BARBOSA ARRUDA Indeferido -
580 BEATRIZ FEITOSA PEREIRA Indeferido -
524 BEATRIZ FERNANDA FERREIRA COSTA 

FERNANDES
Indeferido -

1697 BRENDHAN EMANUELLY DA SILVA Indeferido -
937 BRUNA MEL FREITAS KIESQUI Indeferido -

1805 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido -
1379 CARLOS ALBERTO SILVA MIRANDA Indeferido -
1374 CELIA CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA Indeferido -
552 CLARA BEATRIZ CARMO DE QUEIROZ Indeferido -

1096 CLARA CRISTINA DA SILVA ALVES Indeferido -
622 CLEBER MARQUES DE SOUSA FILHO Indeferido -
1145 CLERIVALDO GOMES DE JESUS Indeferido -
633 CLISLAINY CRUZ DE OLIVEIRA Indeferido -
390 DANIEL ALVES DE ABREU Indeferido -

2340 DANIEL FELIPE XAVIER DOS SANTOS Indeferido -
1151 DANIEL FERNANDO DE ARRUDA PEREIRA Indeferido -
1053 DANIELA BELEM DA SILVA Indeferido -
1516 DANIELLY SILVA SIQUEIRA Indeferido -
832 DANYELLE ROBERTO ALVES LACERDA Indeferido -

652 DENYS ANDRYN MOTA LOPES DOS SANTOS Indeferido -
2052 DIEGO MIRANDA Indeferido -
409 DILLAN SILVA CUNHA MATTOS Indeferido -
980 DOUGLAS OLIVEIRA Indeferido -

1450 EDUARDO DE JESUS FIGUEIREDO Indeferido -
1176 EDUARDO LUIZ PEREIRA GALDINO DELGADO Indeferido -
356 ELISA XEREZ DE FREITAS LARA SORIANO Indeferido -
596 ELISANIA VIEIRA  DA CRUZ Indeferido -
434 ELLEN CRISTINA AMORIM DE FREITAS Indeferido -

1279 ELLEN JORDANIA RODRIGUES PEREIRA Indeferido -
1038 ELLEN TEIXEIRA LAGARES Indeferido -
468 EMILY THAIS VIEIRA SOARES Indeferido -
831 EUNICE  LOPES DE SOUZA Indeferido -

1976 FABÍOLA DA COSTA FIGUEROA Indeferido -
495 FABRICIO DE ALMEIDA CAVALCANTE FILHO Indeferido -
1184 FELIPE FERNANDES MARTINS DE FIGUEIREDOIndeferido -
1462 FERNANDA LARANJA ORLANDO Indeferido -
1773 GABRIEL DE SOUZA QUEIROZ Indeferido -
380 GABRIELA ALENCASTRO SIQUEIRA Indeferido -
732 GABRIELA LEONIDIA ORTIZ GOULART 

MOREIRA
Indeferido -

1984 GABRIELLA CAPPELLETTO FELISMINO Indeferido -
2013 GABRIELLE PRADO DA MAIA Indeferido -
898 GABRIELLY BARBOSA DE ALBUQUERQUE Indeferido -

2109 GABRIELLY CABRAL LIMA Indeferido -
610 GABRIELLY FERNANDA DA COSTA Indeferido -
509 GEOVANNA FRANCISCA SANTOS RODRIGUES 

MIRANDA
Indeferido -

922 GIANNI AMARO DE SOUZA Indeferido -
985 GIOVANA ASHER SERRA FORTE DALTRO Indeferido -
582 GIOVANNA CASSIOLLA DE VITTO Indeferido -
1196 GIULIANNA STEPHANY ALMEIDA DA MATA Indeferido -
578 GLEICIELY RODRIGUES DA SILVA Indeferido -

1030 GRYONE MARANA CARDOSO BRAGA Indeferido -
419 GUILHERME FRANCISCO SOUZA PEREZ Indeferido -

1464 GUILHERME HENRIQUE DO NORTE PEREIRA Indeferido -
1594 GUSTAVO ZAINA DE OLIVEIRA Indeferido -
2246 HAJI JAMIL CELANT AYOUB Indeferido -
2063 HARLY KAROLINY FERREIRA DE MELO 

MIRANDA
Indeferido -

1670 HIGOR APARECIDO SILVA MACIEL Indeferido -
1643 ISABELA CRISTINA DA SILVA Indeferido -
1684 ISABELA LECTICIA DE JESUS SOUZA Indeferido -
2050 ISABELLE CICERO DE SA PEDROSO 

ALVARENGA
Indeferido -

1873 JAINE RAFAELY DA SILVA QUEIROZ Indeferido -
1809 JEFFERSON FERNANDO RODRIGUES 

CARVALHO
Indeferido -

848 JHENNIFER DA SILVA RODRIGUES Indeferido -
533 JOÃO GUILHERME SARAIVA DE SOUZA Indeferido -

1998 JOÃO VICTOR METELLO DINIZ DA GUIA Indeferido -
381 JOAO VICTOR SOARES COSTA Indeferido -

2106 JOÃO VITOR COSTA PIASECKI Indeferido -
1761 JOICE SILVA DOS SANTOS Indeferido -
1441 JOICE SOUZA PACHECO SIQUEIRA Indeferido -
2091 JONAS PINHEIRO DA SILVA NETO Indeferido -
1550 JÔNICA DA SILVA XAVIER Indeferido -
325 JORDELISMAR JOSÉ ALVES JUNIOR Indeferido -
675 JORDILAINE COELHO DE ALMEIDA Indeferido -
493 JOSÉ VICTOR DOS SANTOS CINTRA Indeferido -

1020 JUAN FELLIP E SILVA COSTA Indeferido -
919 JUAN RODRIGUES OLIVEIRA Indeferido -
351 JULIANA NOGUEIRA DE FIGUEIREDO 

RODRIGUES
Indeferido -

750 JUSCI MARIA RIBEIRO DA CRUZ Indeferido -
568 KAIC DAVID SOUZA SANTOS Indeferido -

1583 KAMILA BARCELOS DE SOUZA Indeferido -
1531 KAMILA VALERIA REIS MARQUES Indeferido -
332 KAMILLA GONÇALVES PEREIRA DA SILVA Indeferido -
614 KAREN ANDRIELLE DA CRUZ Indeferido -
355 KARINA GOMES MIRANDA Indeferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e



Página 33   25 de Abril de 2024 Nº 28.730Diário   Oficial
1888 KARINNE MARQUES DE OLIVEIRA TEIXEIRA Indeferido -
1182 KARLA LAESSA RODRIGUES ALVES Indeferido -
623 KAROLINA NEVES FERREIRA Indeferido -
827 KAROLINE LOPES DOS REIS Indeferido -

1297 KAROLINE VICTORIA BARREIRO COSTA Indeferido -
1407 KATIA DA GUIA RAMOS XAVIER Indeferido -
648 KELLY CRISTINA MARTINS DA CRUZ Indeferido -
598 KIANE CASTILHO DA SILVA Indeferido -
738 KLEBER MACHADO ESPINDOLA Indeferido -
376 LAIHANA MIKAELLE OLIVEIRA DA CUNHA Indeferido -

2279 LARISSA DE BARROS VAZ Indeferido -
577 LARISSA MICAELE GOMES DE PAULA Indeferido -

2085 LAURA APARECIDA CABRAL TAQUES Indeferido -
1838 LAYS ADRIELLE NASCIMENTO LOPES Indeferido -
1546 LEONARDO FERNANDO RIBEIRO DE CAMPOS Indeferido SIM
1609 LEONES APARECIDO RODRIGUES Indeferido -
774 LETICIA KAROLLINE OLIVEIRA DA SILVA Indeferido -
318 LETICIA MOREIRA SILVA LIMA Indeferido -

1221 LETICIA SOARES DE MAGALHAES Indeferido -
519 LILRENI PEREIRA BET CECHET Indeferido -
640 LOSAINNY CARLOS DA SILVA Indeferido -
605 LOUISE MORAIS NEGRETTI Indeferido -

2260 LUAN ABREU SATURNINO SANTOS Indeferido -
1902 LUANA ALVES DA SILVA Indeferido -
673 LUANA BENEDITA GOMES DA SILVA Indeferido -
496 LUANA CAROLINA CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferido -

1563 LUCAS DA SILVA CORTES Indeferido -
337 LUCAS HENRIQUE LORENTZ OLIVEIRA 

ALDERETE
Indeferido -

1648 LUCAS SILVA MIRANDA Indeferido -
1473 LUCAS VINICIUS JOÃO DA COSTA Indeferido -
1963 LUCIANA PINTO Indeferido -
846 LUIS VINICIUS FOLGIARINI DA SILVA Indeferido -
569 MARCELO ANGELO DE ALMEIDA Indeferido -

1636 MARCELO DOS SANTOS PEREIRA Indeferido -
1026 MARCIO DIAS DE FARIA Indeferido -
508 MARCOS ANTONIO DE AMORIM FILHO Indeferido -
482 MARCOS AURÉLIO FERNANDES FILHO Indeferido -

1300 MARIA ANTONIA PEREIRA DE ARAUJO Indeferido SIM
1211 MARIA ISABELLA SIQUEIRA BERTIN Indeferido -
613 MARIA LUIZA DE ASSIS GOMES Indeferido -
680 MARIA REGINA CUNHA MAGALHÃES Indeferido -

1960 MARIANA HELENA COUTO PINHEIRO Indeferido -
534 MARIANA MORAES DE SOUZA Indeferido -

1231 MARLICÉLIA BARROS DOMICIANO MARTINS Indeferido -
1627 MATEUS DOS SANTOS GOMES CARDOSO Indeferido -
402 MATEUS HENRIQUE DE LIMA ASSUNÇÃO Indeferido -
310 MATHEUS ALVES MACEDO Indeferido -
974 MATHEUS DE PAULA SANTANA Indeferido -

1025 MAYSA MATOS DOS SANTOS Indeferido -
1517 MEL RIBEIRO DO CARMO Indeferido -
649 MICHELLY KAROLINE CONCEIÇÃO DA LUZ Indeferido -

1972 MIRELA CARDINAL ALVES Indeferido -
1835 MIRELLE MARIA DE SOUZA Indeferido -
1666 NADINNY APARECIDA DE APOLONIO Indeferido -
616 NATÁLIA FREITAS MATOS DE SOUZA Indeferido -
620 NATÁLIA LUDVIG LIMA Indeferido -

2353 NATANAEL MARQUES DE OLIVEIRA Indeferido -
1293 NATHALIA FERNANDES DELATORE Indeferido -
624 NEYLA CRISTINA ALVES DAS CHAGAS Indeferido -

1642 NICOLE PAULA GRASSI DE OLIVEIRA Indeferido -
630 NICOLY ARRUDA JAUDY SIQUEIRA NULL Indeferido -

1470 PABLO HENRIQUE TEIXEIRA CASTRO Indeferido -
1335 PATRICIA PAULA DA SILVA DE PAULO Indeferido -
543 PATRICIA RODRIGUES DAMES Indeferido -
555 PATRICK MAIA LACERDA Indeferido -

2022 PEDRO ARTHUR PEREIRA VASCONCELOS Indeferido -
1475 PEDRO SEBASTIAO CARDOSO DE SOUZA Indeferido -
1280 PIETRO PATRESE MARIANO DE LIMA Indeferido -
1886 RAFAEL ALCIDES PINTO BANEGAS Indeferido -

602 RAFAEL LUCENA ALBERNAZ Indeferido -
740 RAFAELA CAMILA SOARES DIAS COSTA Indeferido -

1566 RAFAELA RODRIGUES DE SOUSA Indeferido -
1028 RAFAELA SILVA CAMPOS MELO Indeferido -
424 RAFAELLA FAGUNDES DAS NEVES Indeferido -
326 RAPHAELA SUELY MIRANDA MARTINS Indeferido -
491 REBECA TORRES SILVA Indeferido -

2157 REGINARA SALGADO SILVA Indeferido -
983 RENAN ORMOND PINHEIRO DA SILVA Indeferido -

1496 RENAN SILVA SOUTO DE OLIVEIRA Indeferido -
1616 RENATA GODOES VICENTIM Indeferido -
2249 RINALDO TORQUATO CUNHA MARQUES DIAS Indeferido -
465 RODRIGO ABREU GARCIA DA CUNHA Indeferido -
615 RODRIGO BARBOSA PATRICIO Indeferido -
367 SABRINA LUANA RODRIGUES MONTEIRO 

CERQUEIRA
Indeferido -

1667 SANDYELLE DE OLIVEIRA ALMEIDA Indeferido -
2355 SARA BENTO DA SILVA Indeferido -
2094 SEILA MARIA PEREIRA SILVA Indeferido -
489 SERGIO GABRIEL Indeferido -

1413 SONIA ROCHA GONÇALVES CORREIA Indeferido -
1266 STEPHANIE LAYSE COSTA DE CARVALHO Indeferido -
2228 SULEYME BENTO DOS SANTOS Indeferido -
1229 TATIANE AUGUSTO DA SILVA Indeferido -
1987 THAIRYS CRISTINE PEIXOTO MUZZI 

RODRIGUES
Indeferido -

1904 THAIS NASCIMENTO DA COSTA Indeferido -
1466 THAYNARA LEITE CORREA DA COSTA Indeferido -
2181 THIAGO VICTOR GOMES PAIXÃO NUNES Indeferido -
1959 THOMPSON ZUZA ESPINDOLA DA SILVA Indeferido -
737 VALDIRENE IRACILDA DE SOUZA Indeferido -

1098 VANESSA LIMA DOS SANTOS Indeferido -
2055 VICTORIA DA SILVA BARROS Indeferido -
611 VICTORIA MELO LEAL Indeferido -
395 VITORIA DA SILVA MOREIRA Indeferido -

1771 WALNEY RAMOS TEIXEIRA Indeferido -
498 WELLINGTON GOMES DA SILVA BASTOS Indeferido -

1530 WILGNER RODRIGO SANTOS CAETANO Indeferido -
1204 YANKA GABRIELLY DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido -
2177 YASMIM CALACIO BORGES DOS SANTOS Indeferido -
304 YASMIN FERNANDA GAMARRA DE LIMA Indeferido -

1524 YURE FERNANDO SIQUEIRA SCARCELLA Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Diamantino
Inscrição Nome Situação PcD
2142 ALINI DO NASCIMENTO RIBEIRO Deferido -
1034 ANA CAROLINE ALMEIDA DE CAMPOS Deferido -
1999 ESTELA RIETZ DA SILVA Deferido -
2174 KLEBERTON DE SOUZA FRAGA Deferido -
581 LEANDRO JOSÉ MORALES CUNHA Deferido -

2352 MARIA EDUARDA MUFARDINI DE ALMEIDA Deferido SIM
1077 MÔNIKA PAOLA RODRIGUES GOMES Deferido -
733 VINÍCIUS MATHEUS DA SILVA ROQUE Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Guarantã do 
Norte

Inscrição Nome Situação PcD
1071 ESTER DE SOUZA SANDRE FERREIRA Deferido -
1629 JOAO LUIS SILVA NASCIMENTO Deferido -
1283 LISNARA BORGES LIMA Deferido -
1458 LUANA MARIA GAEST Deferido -
1908 RENATA MICHELLE DOS SANTOS Deferido -
2194 ALDRY ALVES SANTOS Indeferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Guiratinga
Inscrição Nome Situação PcD
1602 KEROLLAY BARBOSA DE FRANÇA Deferido -

Perfil: Perfil Jurídico Cidade:Itiquira
Inscrição Nome Situação PcD
1919 VINICIUS BARBOSA CAMPOS Deferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: b491a34e


